Администрация Степановского сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  31 августа 2020 г.
	п.  Степановка
Верхнекетского района

 Томской области
	              № 78/1

О включении в кадровый резерв на замещение вакантных должностей       муниципальной службы Администрации Степановского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Томской области от 11.09.2007 №198-ОЗ "О муниципальной службе в Томской области", Уставом муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, постановлением Администрации Степановского сельского поселения от 25 апреля 2016 года № 68, протоколом конкурсной комиссии от 30.08.2020 года № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список лиц, включенный в кадровый резерв на замещение вакантных должностей муниципальной службы Администрации Степановского сельского поселения согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Степановского сельского поселения.
Глава  Степановского
сельского поселения

          М.А.Дробышенко
2-51-36
Дело-2, вестник -1, управление делами-1.

Приложение к постановлению Администрации
Степановского сельского поселения от 31  августа 2020 года №78/1
Список лиц, включенных в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации Степановского сельского поселения
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность в резерве
	Замещаемая должность
	Год рождения
	Образование (что и когда окончил, квалификация и специальность по диплому)
	Ученая степень, ученое звание
	Сведения о профессиональной переподготовке, повышении квалификации (учебное заведение, год окончания специальность, наименование курсов)
	Дата, выводы по последней аттестации
	Дата включения в резерв

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Тиунова Юлия Анатольевна
	Специалист 1 категории по муниципальному имуществу и землеустройству
	 -
	1998
	Томский финансово-юридический техникум. Специальность Право и организация социального обеспечения. Квалификация Юрист Год окончания 2021

	31.08.2020

	2
	Жгунова Зоя Михайловна
	 Ведущий специалист по финансам
	 -
	1966
	Среднее профессиональное, Томский ордена Трудового Красного Знамени савхоз-техникум,1985 г., квалификация-бухгалтер

	 31.08.2020